quam obtinuit prout hoc in libro erdincknisse est conscriptum suam medie-
tatem vnius domus ex duabus domibus sub vno tecto situatis contigue domui
dicte des flachinhuys videlicet illius domus ex his duabus situate versus Au-
gustinenses donauit et remisit Jolianni dicto Platvois et Goitgini eius vxori

. . . . Datum Anno dni. m0.ccc0.lxxxiij° die xix mensis Junij.

1) „Kunt sy dat van doide Amt Platvoiss anerstoruen ind geuallen is

Johan syme eligen Soene van Greten synre nagelaissen hussfrauwe
geschaffen gyn kintdeill, dat da macht halifscheit des huyss genant zer

Wyden gelegen in der smyrstraiss .... dartzo Greta syn moder vurss

yren willen gegeuen hat .... mit willen Dederich Brantz nu yrs

eligen mans .... Datum a° dni mcccclxxiiij. die sexta februarij."

52

160. Columbae: Clericorum portae. 1384.

Notum sit quod Stina predicta (relicta quondam Henrici auripercussoris)

uirtute sentencie per eam obtente prescripte Cubiculum predictum situm
uersus nouum forum, quod fuit olim medietas cubiculi Conradi clippeatoris

. . . . vendidit ac donauit et remisit Johannj dicto Platvoys pictori et

Goitghinj eius vxori .... Actum ut supra (Anno dni. mccclxxxiiijt° die

ixa . mensis Augusti).

Notum sit quod Petras auripercussor et Sophia eius vxor duas domos qua-
rum vna sita est in platea clippeatorum contigue domui Johannis dicti Moyses
uersus renum prout iacet cum sua area ante et retro subtus et superius cum
itinere ad priuatam cameram, et alia domus sita est in eadem platea et fuit

olim Hermanni de nouo foro prout iacet cum area ante et retro subtus et

supra donauerunt et remiserunt Johanni dicto Platvoys pictori et Goitghini

eius vxori .... Actum Anno Dni. mccc]xxxiiij to die x. mensis octobris.

Notum sit quod Johannes dictus Platvois pictor et Gutghinis eius vxor
vnam domum de duabus^ eorum domibus quarum vna sita est in platea
Clippeatorum contigue domuj Johannis dicti moyses uersus renum .... et

alia domus sita est in eadem platea et fuit olim Hermanni de nouo foro

. . . . illam videlicet que sita est contigue domuj Johannis moyses uersus
renum prout iacet cum sua area et itinere ad priuatam cameram. exposuerunt
ac donauerunt et remiserunt Johannj Heffenmenger de Reyde et Metze eius

vxori hereditario jure .... pro Sedecim marcis denariorum coloniensis pa-
gamenti tempore solucionis communiter currentis hereditarij census exnunc
in antea singulis annis persoluendis .... Actum anno dni. mccclxxxvjto die

prima februarij.

163. Notum sit quod prefati coniuges Johannes Platvois pictor et

Gutghinis Aliam domum eorum de predictis duabus domibus in vico Clip-

peatorum situatis illam videlicet que fuit olim Hermannj de nouo foro ....
exposuerunt ac donauerunt et remiserunt Ludowico dicto HerTenmenger et

Metze eius vxori .... pro Decem et octo marcis denariorum Coloniensis

pagamenti tempore solucionis communiter currentis hereditarij census . . . .

Actum ut supra.

104. Apostolorum: Graeci fori. 1387.

Notum sit quod Rutgerus filius quondam Johannis de Dalin et Catherine

conjugum cum consensu Sophie sue vxoris et Richmodis soror dicti Rutgeri

cum consensu Andree sui mariti eorum quilibet medietatem duarum domo-
rum situarum ex opposito domus Kudilshecken iuxta puteum in deyffgassin

cum areis suis prout iacent ante et retro subtus et supra donauerunt et re-

miserunt Johannj dicto Platvoys pictori et Goitghini eius vxori . . . .Datum
anno Dni. mccclxxxseptimo die vij marcij.

165. Scabinorum: Albani. 1388.

Notum sit quod Aleidis filia Johannis Snellin suam medietatem duarum
domorum sub vno tecto sitarum contigue domui Eymgini clippeatoris versus

Augustinenses .... donauit et remisit Johanni Platvoyss piciori et Goit-

gini eius vxori .... Datum Anno Dni. mccclxxxviij crastino bte Elizabeth.

161. Petri: Clypeorum. 1384.

109. Ibidem. 1386.

166. Columbae: Cleric. portae. 1390.

Notum sit quod Henricus de Brempt sartor et Loppa eius vxor eorum
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paruam domum sitam contigue domui nuncupate zer Gans uersus vicum
Clippeatorum prout iacet cum sua area ante et retro subtus et superius
donauerunt et remiserunt Johanni dicto Platvoys pictori et Gotghine eius

vxori .... Actum ut supra (Anno dni. mcccxc. die prima octobris).

167. Petri: Generalis. 1391.

Notum sit quod Johannes de Vnua et Aleidis coniuges .... domum
sitam contigue domuj Gotscalci dicti Monich et priuatam cameram a latere

adiacentem donauerunt et remiserunt Johannj dicto Platvoys pictori et

Goitghinj eius vxori .... pro censu hereditario Sex llorenorum aureorum
bonj auri et iusti grauis ponderis .... Actum ut supra (Anno dni.

mcccxcprimo die vij Decembris).

168. Columbae: Cleric. portae. 1393.

Notum sit quod frater Franco filius quondam Thome de Euershoefdje

ordinis predicatorurn uirtute littere sigillo sui magistratus sigillate scrineo

nostro imposite super duodecim marcis denariorum coloniensium pro tem-
pore solucionis communiter currencium tamquam de sexaginta marcis dictorum
denariorum reddituum vsufructualium quos habet et qui sibi soluuntur in

omnibus hereditatibus et censibus hereditarijs per quondam parentes suos
relictis prout hoc superius continetur renunciauit ad manus Johannis Platvois

pictoris et Goitghinis eius vxoris Ita quod ipsi coniuges dictas duodecim
marcas reddituum vsufructualium Jure obtinebunt et diuertere poterunt
quocumque voluerint. Ita eciam quod exnunc domus ipsorum COniugum
parua sita contigue domuj zer Gans prout iacet uersus vicum clippeatofum
a solucione dictorum reddituum duodecim marcarum liberata erit atque
perpetuo absoluta. Datum Anno dni. meccxciij. die x mensis maij.

160. Columbae: Litis et Lupi. 1393.

Notum sit quod Bela relicta quondam Sanderi Voyil pictoris airtute

paracionis inter ipsam et dictum quondam Sanderum facte duas mansiones
de quatuor mansionibus sub vno tecto sitis, videlicet illas duas mansiones
supra paludem („vp deme poele" frei ber Mutati»» L407. >ituatas prout iacent.

donauit et remisit Johannj dicto Platvoes pictori et Goitghine eius \xori

. . . . Actum Anno dni. meccxciij. die xvij mensis octobris.

170. Apostolorum : Graeci fori. 1395.

Notum sit quod Johannes dictus Platvois pictor et Goitghinis eius vxor.

vnam domum de duabus suis domibus sitis ex opposito domus kudilshecghen
iuxta puteum in deyffgassin cum area sua prout iacet. illam videlicet uersus

nouum forum, donauerunt et remiserunt Amelio filio Henrici de Wedeshem
et Stine eius vxori legitime hereditarie jure obtinendo et quocumque volue-
rint diuertendo pro nouem marcis et sex solidis Coloniensis pagamenti de-

nariorum communiter currencium. hereditarij census. exnunc in antea singu-

lis annis persoluendis .... Actum ut supra (Anno dni. mcccxcquinto die

iij marcij).

Notum sit quod predicti coniuges Johannes dictus Platvois et

Goitghinis eius vxor. vnam domum videlicet residuam predictarum duarum
domorum illam uersus portam grecorum .... donauerunt et remiserunt
Johannj de Muffindorp textori linei et Metildi eius vxori .... pro Septem
marcis et sex solidis denariorum Coloniensis pagamenti communiter curren-

tis hereditarij census, exnunc in antea singulis annis persoluendis . . . .

Actum ut supra.
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17$. Scabinorum: Albani. 1395.

Notum sit quod Cristianus Emgim et Aleidis coniuges vigore seilten cie

scabinorum obtente prout in libro sentenciarum est conscriptum eorum
quartam partem duarum domorum sub vno tecto contigue domui Emgini
clipeatoris versus Augustinenses. Item Sophia relicta quondam Johannis
Snellen suam quartam partem earundem duarum domorum predictarum
donauerunt et remiserunt Johanni Platvoys pictori et Goitgini eius vxori
Ita quod eidem coniuges Johannes et Goitginis dictas duas quartas partes